TV Burglengenfeld
Muster-Mehrkampf-U10/08

am 30.09.2025 in Burglengenfeld - Sportplatz Gymnasium Burglengenfeld

Mannliche Kinder U10 3-Kampf M09

50m - Weit - S.-Ball

1. 2 Teilnehmer
9,03
253

2. 6 Teilnehmer
9,10
247

3. 4 Teilnehmer
9,05
251

4. 7 Teilnehmer
9,16
241

5. 5 Teilnehmer
8,95
260

6. 1 Teilnehmer
9,00
255

7. 3 Teilnehmer
9,08
248

, B

- 3,10

- 278
, F

- 2,20

- 152
,D

- 2,30

- 167
, G

- 2,54

- 202
, E

- 2,00

- 120
A

- 2,10

- 136
,C

11 Nachmelder, A

Mannliche Kinder U10 3-Kampf

50m - Weit - S.-Ball

1. TV Burglengenfeld

2

6
7
1
3

Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.7

Teilnehmer, B
Teilnehmer, F
Teilnehmer, G
Teilnehmer, A
Teilnehmer, C

--- von COSA-Software ---

Ergebnisliste

Riege 9

2016
19,50
146
2016
24,50
195
2016
20,50
157
2016
18,00
131
2016
23,00
181
2016
19,00
141
2016
29,00
235

2016

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

BY

30.09.2025

TV Burglengenfeld

TV Burglengenfeld

TV Vohenstraul}

TV Burglengenfeld

TV Vohenstraul}

TV Burglengenfeld

TV Burglengenfeld

TV Burglengenfeld

30.09.2025

2016
2016
2016
2016
2016

677 Pkt.
594 Pkt.
574 Pkt.
532 Pkt.
483 Pkt.

Lizenz fiir: BY/3205 TV 1875 Burglengenfeld

Seite 1

gedruckt:
30.09.2025 / 09:15

677 Pkt.

594 Pkt.

575 Pkt.

574 Pkt.

561 Pkt.

532 Pkt.

483 Pkt.

0 Pkt.

2.860 Pkt.



