TV Burglengenfeld Seite 1

Muster-Mehrkampf-U10/08 am 30.09.2025 in Burglengenfeld - Sportplatz Gymnasium Burglengenfeld

6

7

Teilnehmer, F

Teilnehmer, G

Teilnehmer, A

Teilnehmer, C

gedruckt: 30.09.2025 / 09:15

**Ergebnisliste** 

Riege 9			
Männliche Kinder U10 3-Kampf M09 30.09.2025			
50m - Weit - SBall			
1.	Teilnehmer, B 2016 BY TV Burglengenfeld 9,03 - 3,10 - 19,50 253 - 278 - 146	677 Pkt.	
2.	Teilnehmer, F       2016       BY       TV Burglengenfeld         9,10       -       2,20       -       24,50         247       -       152       -       195	594 Pkt.	
3.	Teilnehmer, D       2016       BY       TV Vohenstrauß         9,05       -       2,30       -       20,50         251       -       167       -       157	575 Pkt.	
4.	Teilnehmer, G       2016       BY       TV Burglengenfeld         9,16       -       2,54       -       18,00         241       -       202       -       131	574 Pkt.	
5.	Teilnehmer, E       2016       BY       TV Vohenstrauß         8,95       -       2,00       -       23,00         260       -       120       -       181	561 Pkt.	
6.	Teilnehmer, A       2016       BY       TV Burglengenfeld         9,00       -       2,10       -       19,00         255       -       136       -       141	532 Pkt.	
7.	Teilnehmer, C       2016       BY       TV Burglengenfeld         9,08       -       29,00         248       -       235	483 Pkt.	
	Nachmelder, A 2016 BY TV Burglengenfeld	0 Pkt.	
Männliche Kinder U10 3-Kampf 30.09.2025 50m - Weit - SBall			
1.		2.860 Pkt.	

2016

2016

2016

2016

594 Pkt.

574 Pkt.

532 Pkt.

483 Pkt.